洪雅县农业农村局

洪雅县农业农村局

关于拨付农业机械购置补贴资金的公示

2019 年农业机械购置补贴项目第二批结算共 4 户 4 台，拟

拨付补贴资金 0.91万元，现予以公示，公示时间 2019年 11月 6

日‐12月 6日。若有异议，请于 2019年 12月 6日 18时前向县农

业农村局和县财政局反映（县农业农村局联系电话：

028‐37403507；县财政局联系电话：028‐38877866）。

附件:  2019 年度洪雅县（市、区、场）享受农机购置补贴的

购机者信息表（第二批）

洪雅县农业农村局

2019年 11月 6日

  — 1 —

盖章单位：洪雅县农业农村局
盖章时间：2019-11-18 16:15:34

附件

2019 年度洪雅县（市、区、场）享受农机购置补贴的购机者信

息表（第二批）

购机者 补贴机具 补贴资金

序

号
所在

乡

（镇）

所

在

村

组

购

机

者

姓

名

机

具

品

目

生

产

厂

家

产

品

名

称

购买机型

购买

数量

（台）

单台

销售

价格

（元）

单台

补贴

额

（元）

总补

贴额

（元）

1 洪川镇

共

同

村

3

组

26

号

黄

建

君

微

耕

机

重

庆

精

耕

机

械

制

造

有

限

公

司

微

耕

机

1WG4.0-95FQ-Z

C
1 2300 600 600

2 余坪镇

桐

梓

村

2

组

李

现

康

茶

叶

理

条

机

四

川

省

登

尧

机

械

设

备

有

限

公

司

茶

叶

理

条

机

6CL-12/80 1 8600 2500 2500

3 余坪镇

大

林

村

伍

云

明

组

合

米

常

州

维

组

合

米

NZJ15/15 1 26000 5400 5400

 — 2 —

4

组

机 海

机

械

科

技

有

限

公

司

机

4 将军乡

前

进

街

10

号

王

丽

娟

微

耕

机

重

庆

精

耕

机

械

制

造

有

限

公

司

微

耕

机

1WG4.0-95FQ-Z

C
1 2500 600 600

合

计
       4     9100

  — 3 —